

Смета [132-222 от 15.05.2021](#)

Объект: Онежская 9

Заказчик Анастасия +7xxxxxxxxxx

Контакт [xxxxxx@mail.ru](mailto:xxxxxx@mail.ru)

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость, руб.	
				Единицы	Общее
<b>Ванная демонтаж</b>					
1	Демонтаж дверного блока	шт	1,00	300,00	300,00
2	Демонтаж плитки со стен	м.кв	11,70	150,00	1 755,00
3	Демонтаж оконного блока (ванна)	шт	1,00	300,00	300,00
4	Демонтаж смесителя	шт	1,00	370,00	370,00
5	Демонтаж канализационной трубы	мп	1,50	60,00	250,00
6	Демонтаж ванны	шт	1,00	500,00	500,00
7	Очистка стен от водоземulsionки, шпаклёвки (над плиткой)	м.кв	2,00	150,00	300,00
8	Демонтаж вент. решётки	шт	2,00	60,00	120,00
				<b>Итого</b>	<b>3 895,00</b>
<b>Ванная монтаж</b>					
1	Зашивка окна ГКЛВ	шт	1,00	600,00	600,00
2	Грунтовка стен на 2 раза (2*40)	м.кв	13,70	80,00	1 096,00
3	Грунтовка пола на 2 раза (2*50)	м.кв	2,20	100,00	220,00
4	Финишное выравнивание пола	м.кв	2,20	300,00	660,00
5	Гидроизоляция пола CERESIT CR-65	м.кв	2,20	280,00	616,00
6	Укладка плитки на пол	м.кв	2,20	1000,00	2 200,00
7	Штукатурка стен с устройством маяков до 50мм	м.кв	13,70	400,00	5 480,00
8	Облицовка стен плиткой (от ванны)	м.кв	11,70	1250,00	14 625,00
9	Затирка швов плитки стена = пол	м.кв	13,90	125,00	1 737,50
10	Врезка в металлопластик 2 тройника	шт	2,00	310,00	620,00
11	Прокладка трубы металлопластик открыто 2*0,5м	мп	1,00	520,00	520,00
12	Установка фитинга метал\пластик*1\2" под гибкую подводку смесителя	м.кв	2,00	320,00	640,00
13	Прокладка трубы канализации 50мм открыто	мп	1,50	620,00	930,00
14	Монтаж ванны	шт	1,00	2500,00	2 500,00
15	Монтаж раковины с тумбой	шт	1,00	2100,00	2 100,00
16	Монтаж смесителя (раковина+ванна)	шт	2,00	750,00	1 500,00
17	Монтаж дверного блока	шт	1,00	2700,00	2 700,00
18	Установка натяжного потолка в т.ч материалы	м.кв	2,20	550,00	1 210,00
19	Установка вент. решётки	шт	2,00	80,00	160,00
20	Установка светильника натяжного потолка (4шт - 1)	шт	3,00	350,00	1 050,00
				<b>Итого</b>	<b>41 164,50</b>
<b>Туалет демонтаж</b>					
1	Демонтаж дверного блока	шт	1,00	300,00	300,00
2	Демонтаж плинтуса деревянного	мп	3,20	80,00	256,00
3	Демонтаж канализационной трубы	мп	0,70	250,00	175,00
4	Демонтаж унитаза	шт	1,00	450,00	450,00
5	Демонтаж плитки со стен	м.кв	6,60	150,00	990,00
6	Очистка стен от водоземulsionки, шпаклёвки (над плиткой)	м.кв	3,00	150,00	450,00
7	Демонтаж вент. решётки	шт	1,00	60,00	60,00
				<b>Итого</b>	<b>2 681,00</b>
<b>Туалет монтаж</b>					
1	Монтаж короба горизонтального из ПВХ по м\каркасу	мп	0,70	680,00	476,00
2	Монтаж короба вертикального из ПВХ по м\каркасу	мп	2,57	680,00	1 747,60
3	Грунтовка пола на 2 раза (2*50)	м.кв	1,10	100,00	110,00
4	Грунтовка стен на 2 раза (2*40)	м.кв	10,00	80,00	800,00
5	Финишное выравнивание пола	м.кв	1,10	300,00	330,00
6	Гидроизоляция пола CERESIT CR-65	м.кв	1,10	280,00	308,00
7	Укладка плитки на пол	м.кв	1,10	1000,00	1 100,00
8	Штукатурка стен с устройством маяков до 50мм	м.кв	10,00	400,00	4 000,00
9	Облицовка плиткой стен	м.кв	9,20	1250,00	11 500,00
10	Монтаж дверного блока	шт	1,00	2700,00	2 700,00
11	Монтаж труб канализации 110мм	мп	0,50	620,00	310,00
12	Установка унитаза	шт	1,00	1500,00	1 500,00
13	Затирка швов плитки стена + пол	м.кв	10,30	125,00	1 287,50

14	Установка натяжного потолка в т.ч материалы	м.кв	1,10	550,00	605,00
16	Обработка угла натяжного потолка +2 дополнительно	шт	2,00	90,00	180,00
17	Монтаж вент. решётки	шт	1,00	80,00	80,00
<b>Итого</b>					<b>27 034,10</b>
<b>Итого по смете</b>					<b>74 774,60</b>

Подрядчик: \_\_\_\_\_./\_\_\_\_\_/

Заказчик со сметой ознакомлен: \_\_\_\_\_./\_\_\_\_\_/

Все не учтенные виды работ оплачиваются отдельно по дополнительному соглашению